
DODATEK Č. 1
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

č. 2017/0206
stavba: „Technická vybavenost Řepy – ul. Hekova a ul. Augustova, Praha 6 - Řepy

UZAVŘENÉ DNE 30. 8. 2017 MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

Městská část Praha 17 
sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy
zastoupená ve věcech podpisu této smlouvy: Mgr. Jitkou Synkovou, starostkou MČ Praha 
17
kontaktní telefon-obecně:234 683 111
IČO: 00231223
DIČ: CZ00231223 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 27-2000700399/0800
osoby určené ke kontaktu s příkazníkem:
Ing. Alois Podaný, vedoucí odboru územního rozvoje a invesic ÚMČ Praha 17
Tel.: 234 683 285, e-mail: Alois.Podany@Praha17.cz

 referentka odboru územního rozvoje a invesic ÚMČ Praha 17
Tel. , e-mail: 

(dále jen „příkazce“)

A

ZAVOS s.r.o.

se sídlem: Vinohradská čp. 2516/28, 120 00 Praha 2
provozovna: Franiška Kadlece 16, 180 00 Praha 8
IČO: 60203013
DIČ: CZ60203013
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25372
zastoupená: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosi
kontaktní telefon: 
bankovní spojení: 

(dále jen „příkazník“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1   takto:

1

DODATEK Č. 1
K P ÍKAZNÍSMLOUVĚ

Č. 2017/0206
Stavba: „Technická vybavenost epy - ul. Hekova a ul. Augustova, Praha 6 - epy

UZAV ENÉ DNE 30. 8. 2017 MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

Městská část Praha 17
Sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - epy
zastoupená ve věcech podpisu této Smlouvy: Mgr. Jitkou Synkovou, Starostkou MČ Praha
17

kontaktní telefon-obecněz234 683 111
ıčo: 00231223
Dıčz c200231223
bankovní Spojení: Česká Spo itelna a.S.
ČÍSIO účtu: 27-2000700399/0800
osoby určené ke kontaktu S p íkazníkem:
Ing. Alois Podaný, vedoucí odboru územního rozvoje a investic ÚMČ Praha 17
Tel.: 234 683 285, e-mail: AloiS.Podanv@Praha17.cz

_referentka odboru územního rozvoje a investic ÚMČ Praha 17
Tel-_, e-ma“=_
(dálejen „p íkazce“)

A

ZAVOS s.r.o.

Se Sídlem: Vinohradská čp. 2516/28, 120 00 Praha 2
provozovna: Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8

ıčoz 60203013
DIČ; c260203013
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25372
zastoupená: Ing. Pavlem P ikrylem, jednatelem Společnosti
kontaktní telefon:

bankovní Spojení:_

_
(dálejen „p íkazník“)

Smluvní Strany se dohodly na uzav enítohoto Dodatku Č. 1 takto:

DODATEK Č. 1
K P ÍKAZNÍSMLOUVĚ

Č. 2017/0206

Stavba: „Technická vybavenost epy - ul. Hekova a ul. Augustova, Praha 6 - epy

UZAV ENÉ DNE 30. 8. 2017 MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

Městská část Praha 17

Sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - epy
zastoupená ve věcech podpisu této Smlouvy: Mgr. Jitkou Synkovou, Starostkou MČ Praha

17

kontaktní telefon-obecněz234 683 111

ıčo: 00231223
Dıčz c200231223
bankovní Spojení: Česká Spo itelna a.S.

ČÍSIO účtu: 27-2000700399/0800

osoby určené ke kontaktu S p íkazníkem:

Ing. Alois Podaný, vedoucí odboru územního rozvoje a investic ÚMČ Praha 17

Tel.: 234 683 285, e-mail: AloiS.Podanv@Praha17.cz

_referentka odboru územního rozvoje a investic ÚMČ Praha 17

Tel-_, e-ma“=_
(dálejen „p íkazce“)

A

ZAVOS s.r.o.

Se Sídlem: Vinohradská čp. 2516/28, 120 00 Praha 2

provozovna: Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8

ıčoz 60203013
Dıčz c260203013
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25372

zastoupená: Ing. Pavlem P ikrylem, jednatelem Společnosti

kontaktní telefon:

bankovní Spojení:_

_
(dálejen „p íkazník“)

Smluvní Strany se dohodly na uzav enítohoto Dodatku Č. 1 takto:

mailto:Libuse.Slezakova@Praha17.cz
mailto:Alois.Podany@Praha17.cz


Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmětem  tohoto  dodatku  č.  1  je  prodloužení  doby  plnění  příkazní  smlouvy 
z důvodu  víceprací  při  realizaci  stavby  a  prodloužení  termínu  dokončení  celé 
stavby. 

2. Doba plnění výkonu TDI včetně zajištění vydání kolaudačního rozhodnuí či souhlasu 
se prodlužuje do 30. 6. 2018 tj. o 2 měsíce na 10 měsíců celkem.

3. Odměna  příkazníka  se  navyšuje  o  výkon  TDI  za  měsíce  květen  a  červen  2018
tj. o dvě paušální částky celkem ve výši:        99 500,00 Kč   bez DPH

           20 895,00 Kč  DPH 21 %
                   120 395,00 Kč  celkem vč. DPH

4. Rekapitulace odměny příkazníka vč. dodatku č. 1

Cena bez DPH DPH 21 % Celkem vč. DPH

Základní cena 398 000,00 Kč 83 580,00 Kč 481 580,00 Kč

Cena dle dodatku č. 1 99 500,00 Kč 20 895,00 Kč 120 395,00 Kč

Celková cena vč. 
dod.č.1

497 500,00 Kč 104 475,00 Kč 601 975,00 Kč

Článek II.
Ostatní ujednání

1. Tento  dodatek č.  1  je  nedílnou součásí příkazní  smlouvy.  Ostatní  ustanovení  této 
smlouvy, která nejsou ímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosi.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv 
dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosi  některých  smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisí MČ Praha 
17.

3. Příkazník  bere na vědomí,  že  příkazce je povinen na dotaz  třeí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění a souhlasí s ím, 
aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku č. 1, byly bez výjimky poskytnuty 
třeím osobám, pokud o ně požádají.

4. Podle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, se konstatuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada městské 
čási  Praha  17  na  svém  92.  jednání  dne  28.  3.  2018,  usnesením  
č. Us RMČ 000112/2018

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosi dnem podpisu odpovědnými zástupci smluvních 
stran.

2

Článek I.

P edmět dodatku

1. P edmětem tohoto dodatku č. 1 je prodloužení doby plnění p íkazní Smlouvy
zdůvodu víceprací p i realizaci Stavby a prodloužení termínu dokončení celé
Stavby.

2. Doba plnění výkonu TDI včetně Zajištění vydání kolaudačního rozhodnutí či souhlasu
se prodlužuje do 30. ó. 2018 tj. o 2 měsíce na 10 měsíců celkem.

3. Odměna p íkazníka se navyšuje o výkon TDI Za měsíce květen a červen 2018
tj. o dvě paušální částky celkem ve výši: 99 500,00 Kč bez DPH

20 895,00 Kč DPH 21 %
120 395,00 Kč celkem vč. DPH

4. Rekapitulace Odměny p íkazníka vč. dodatku č. 1

Cena bez DPH DPH 21 % Celkem vč. DPH
Základní cena 398 000,00 Kč 83 580,00 Kč 481 580,00 Kč

Cena dle dodatku č. 1 99 500,00 Kč 20 895,00 Kč 120 395,00 Kč

Celková Cena vČ. 497 500,00 Kč 104 475,00 KČ 601 975,00 KČ
dod.č.1

Článek II.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí p íkazní smlouvy. Ostatní ustanovení této
smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny
v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně Sjednávají, že uve ejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uve ejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv) zajistí MČ Praha
17.

3. P íkazník bere na vědomí, že p íkazce je povinen na dotaz t etí oSoby poskytovat
informace vsouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném Znění a Souhlasí s tím,
aby veškeré informace Obsažené v tomto dodatku č. 1, byly bez výjimky poskytnuty
t etím osobám, pokud o ně požádají.

4. Podle ustanovení § 43 odSt. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších p edpisů, Se konstatuje, že uzav ení této smlouvy Schválila Rada městské
části Praha 17 na svém 92. jednání dne 28. 3. 2018, usnesením

č. US RMČ 000112/2018
5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci Smluvních
stran.

ČzyvutsrponmlkjihgfedcbaZVUTSRPONMLKJIHFEDCAlánek I.

P edmět dodatku

1. P edmětem tohoto dodatku č. 1 je prodloužení doby plnění p íkazní Smlouvy

zdůvodu víceprací p i realizaci Stavby a prodloužení termínu dokončení celé
Stavby.

2. Doba plnění výkonu TDI včetně Zajištění vydání kolaudačního rozhodnutí či souhlasu

se prodlužuje do 30. ó. 2018 tj. o 2 měsíce na 10 měsíců celkem.

3. Odměna p íkazníka se navyšuje o výkon TDI Za měsíce květen a červen 2018

tj. o dvě paušální částky celkem ve výši: 99 500,00 Kč bez DPH

20 895,00 Kč DPH 21 %

120 395,00 Kč celkem vč. DPH

4. Rekapitulace Odměny p íkazníka vč. dodatku č. 1

Cena bez DPH DPH 21 % Celkem vč. DPH

Základní cena 398 000,00 Kč 83 580,00 Kč 481 580,00 Kč

Cena dle dodatku č. 1 99 500,00 Kč 20 895,00 Kč 120 395,00 Kč

Celková Cena vČ. 497 500,00 Kč 104 475,00 KČ 601 975,00 KČ
dod.č.1

Článek II.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí p íkazní smlouvy. Ostatní ustanovení této

smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny

v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně Sjednávají, že uve ejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uve ejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv) zajistí MČ Praha
17.

3. P íkazník bere na vědomí, že p íkazce je povinen na dotaz t etí oSoby poskytovat

informace vsouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném Znění a Souhlasí s tím,

aby veškeré informace Obsažené v tomto dodatku č. 1, byly bez výjimky poskytnuty

t etím osobám, pokud o ně požádají.

4. Podle ustanovení § 43 odSt. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších p edpisů, Se konstatuje, že uzav ení této smlouvy Schválila Rada městské

části Praha 17 na svém 92. jednání dne 28. 3. 2018, usnesením

č. US RMČ 000112/2018

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci Smluvních

stran.



6. Tento  dodatek  č.  1  nabývá  účinnosi  dnem  uveřejněním  prostřednictvím  registru 
smluv.

7. Dodatek  č.  1  je  vyhotoven  v  pěi  stejnopisech,  z nichž  Příkazce  obdrží  tři  výisky
a Příkazník dva výisky.

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je pravým a svobodným projevem 
jejich vůle, prosté ísně či nápadně nevýhodných podmínek, dodatek č. 1 neodporuje 
zákonu  a  nepříčí  se  dobrým  mravům  a  na  důkaz  toho  připojují  své  vlastnoruční 
podpisy.

9. Příloha: usnesení rady

V Praze dne: ...................................                V Praze dne: …………………….

.......................................................                    ..............................................................
               za příkazce                                      za příkazníka

      DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. městě Praze v platném znění 
a v souladu s usnesením RMČ č. Us RMČ 000112/2018 ze dne 28. 3. 2018 se osvědčuje 
právní úkon spočívající v uzavření příkazní smlouvy mezi MČ Praha 17 a společností 
ZAVOS s. r.o. a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným ustanovením.

V Praze dne:

....................................                                                       .....................................
pověřený člen ZMČ                                                              pověřený člen ZMČ 

3

6. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uve ejněním prost ednictvím registru

Smluv.

7. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž P íkazce Obdrži t i výtisky
a P íkazník dva výtisky.

8. Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je pravým a svobodným projevem

jejich vůle, prosté tísně či nápadně nevýhodných podmínek, dodatek č. 1 neodporuje
zákonu a nep íčí Se dobrým mravům a na důkaz toho p ipojuji Své vlastnoruční
podpisy.

9. P íloha: usnesení rady

V Praze dne: ................................... V Praze dne: .........................

Za p íkazce Za p íkazníka

DOLOŽKA

Na Základě dikce § 43 Zákona č. 131/2000 Sb., O hl. městě Praze V platném Znění
a V souladu S usnesením RMČ č. Us RMČ 000112/2018 Ze dne 28. 3. 2018 Se osvědčuje
právní úkon Spočívající V uzav ení p íkaZní Smlouvy meZi MČ Praha 17 a společností
ZAVOS s. r.0. a potvrzuje Se Splnění podmínek daných Výše uvedeným ustanovením.

V PraZe dne:

pově ený člen ZMČ pově ený člen ZMČ

6. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uve ejněním prost ednictvím registru

Smluv.

7. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž P íkazce Obdrži t i výtisky

a P íkazník dva výtisky.

8. Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je pravým a svobodným projevem

jejich vůle, prosté tísně či nápadně nevýhodných podmínek, dodatek č. 1 neodporuje

zákonu a nep íčí Se dobrým mravům a na důkaz toho p ipojuji Své vlastnoruční

podpisy.

9. P íloha: usnesení rady

V Praze dne: ................................... V Praze dne: .........................

Za p íkazce Za p íkazníka

DOLOŽKA

Na Základě dikce § 43 Zákona č. 131/2000 Sb., O hl. městě Praze V platném Znění
a V souladu S usnesením RMČ č. Us RMČ 000112/2018 Ze dne 28. 3. 2018 Se osvědčuje
právní úkon Spočívající V uzav ení p íkaZní Smlouvy meZi MČ Praha 17 a společností
ZAVOS s. r.0. a potvrzuje Se Splnění podmínek daných Výše uvedeným ustanovením.

V PraZe dne:

pově ený člen ZMČ pově ený člen ZMČ


	DODATEK Č. 1
	K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
	Městská část Praha 17
	Ostatní ujednání


